

Zaplanuj swój czas

O BIBLIOTECE W WCK

28 maja w WCK odbędzie się konferencja pn. „*Specjalne grupy czytelników w powiecie wejherowskim*”, zorganizowana przez Powiatową i Miejską Bibliotekę Publiczną w Wejherowie, Stowarzyszenie Bibliotekarzy Polskich i Stowarzyszenie Naprzód Wejherowo. Celem spotkania ma być określenie specjalnych grup użytkowników i możliwości ich obsługi przez biblioteki. Do grup specjalnych zaliczono osoby uzależnione i współuzależnione, dzieci z uszkodzonym mózgiem, czytelników z uszkodzonym słuchem i wzrokiem, młodzież niedostosowaną społecznie, a także chorych.

Konferencję rozpocznie o godz. 9.00 zastępca Prezydenta Miasta **Bogdan Toktłowicz**, po nim zaś wystąpią z prelekcjami dr **Iwona Zachciał** z Uniwersytetu Gdańskiego, z tematem „*Przygotowanie Bibliotek dla czytelnika niepełnosprawnego*”, **Marta Dampc** („*Specjalne grupy na terenie powiatu wejherowskiego*”), **Joanna Zarębska** („*Książka w pracy z dziećmi o uszkodzonym mózgu*”), kierownik Działu Instrukcyjnego Wojewódzkiej i Miejskiej Biblioteki Publicznej w Gdańsku **Krystyna Redmann-Józefczyk**, dyrektor Miejskiej Biblioteki w Sopocie **Roman Wojciechowski** („*Obsługa czytelników w miejscowości sanatoryjnej*”), **Katarzyna Ruta-Rakowska** („*Czytelnik niesłyszący w świecie książki*”). Nastąpi także pokaz multimedialny prof. dr hab. **Bronisławy Woźniczki-Parusel** z Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu p.t. „*Wspomaganie terapii uzależnień i współuzależnień w warunkach bibliotecznych*”, zaś konferencję zakończy przed godz. 14.00 wystąpienie Przewodniczącego Rady Powiatu **Wiesława Szczygła**.

Osoby, które chcą wziąć udział w szkoleniu mogą skontaktować się z PiMBP w Wejherowie (wszelkie informacje na stronie tejże placówki).

TOWARZYSKIE ZAWODY SPININGOWE

27 maja br. o godz. 8.00 odbędą się Towarzystwie Zawody Spinningowe na kanale Redy w Orlu (od strony jeziora). Zawody organizuje Koło PZW nr 80 Wejherowo-Miasto. Najlepsi zawodnicy jak zwykle mogą liczyć na dyplomy i nagrody rzeczowe w postaci sprzętu wędkarskiego.

WIELKIE REGATY MAŁYCH JACHTÓW

W dniach 26-27 maja na jez. Zawiat w Bieszkowicach rozegrane zostaną XIV Ogólnopolskie Regaty Jachtów Sterowanych Radiem o Puchar Prezydenta Miasta Wejherowa, połączone z III memoriałem Kazimierza Dziecielskiego. Zawodnicy rywalizować będą w klasie F5-E, w konkurencji zespołowej oraz w kategoriach seniorów, juniorów i młodzików. Otwarcie regat nastąpi 26 maja o godz. 9.30, zaś wyścigi prowadzone będą od 10.00 do 17.30. Kolejną turę wyścigów uczestników i sponsorów zaplanowano na 27 maja, na godz. 9.00-13.30. Regaty organizuje Klub Seniora Radio Jacht Klubu Bliza-BalexMetal, Ognisko Pracy Pozaszkolnej w Wejherowie i Zarząd Główny LOK we wsparciu władz samorządowych.